
 

                           MĚSTYS  NEZAMYSLICE 

Olomoucký kraj 

Tjabinova 111,  798 26, Nezamyslice 

telefon :  582 388 119                                                                         __         fax :  582 388 414 
 

 

Oznámení o době a místě konání voleb  

do Evropského parlamentu 

konané ve dnech 24. a 25. května 2019 
 

 
Starosta městyse Nezamyslice v souladu s § 32 odst.2 zákona č. 62/2003 Sb. o volbách do 

Evropského parlamentu a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 

oznamuje: 

1. Volby do Evropského parlamentu se uskuteční dne 24. 5. 2019 od 14.00 hodin do 

22.00 hodin a dne 25. 5. 2019 od 8.00 hodin do 14.00 hod.  

2. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství 

České republiky (platným občanským průkazem, cestovním, diplomatickým nebo 

služebním pasem České republiky, cestovním průkazem České republiky), nebo 

totožnost a státní občanství jiného členského státu Evropské unie a zápis v evidenci 

obyvatel. Neprokáže-li uvedené skutečnosti stanovenými doklady, nebude mu 

hlasování umožněno.  

3. Voliči, který není zapsán ve výpisu ze seznamu pro volby do Evropského parlamentu, 

okrsková volební komise hlasování neumožní. To neplatí, pokud volič hlasuje na 

voličský průkaz.  

4. Každému voliči budou dodány nejpozději 3 dny před prvním dnem konání voleb 

hlasovací lístky. Po oba dva dny voleb může volič obdržet hlasovací lístky i ve 

volební místnosti.  

5. K zajištění pořádku a důstojného průběhu hlasování ve volební místnosti je každý 

povinen uposlechnout pokynů předsedy okrskové volební komise.  

6. Každý volič se musí před hlasováním odebrat do prostoru určeného pro úpravu 

hlasovacích lístků, jinak mu okrsková volební komise hlasování neumožní.  

 
Volební okrsek č. 1 
 

VOLEBNÍ MÍSTNOST: KLUB ÚŘADU MĚSTYSE NEZAMYSLICE, nám. Děk. Františka 

Kvapila 21, Nezamyslice 
 

Pro celý městys Nezamyslice a místní část Těšice 

 

 
............................................ 

                     Ing. Vlastimil Michlíček 

 starosta městyse Nezamyslice 

vyvěšeno: 9. 5. 2019 
 

sňato:         


